Bolter og tilbehør
Bolts and accessories
13
 B
ol
te
r
og
 t
ilb
eh
ør
Tlf: +47 51 64 69 90   E-post: post@john-dahle.no   www.john-dahle.no
Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.
Sekskantbolt - 10.9, delgjenget
Hexagon bolt - 10.9, partially threaded
Produksjonsstandard: DIN 931
Farge: Sort
Kan også leveres med NDT test
Lengde
mm
Dimensjon Dimensjon
Lengde
mm
M6
H = 4 mm
N = 10 mm
M8
H = 5,3 mm
N = 13 mm
M10
H = 6,4 mm
N = 17 mm
M12
H = 7,5 mm
N = 19 mm
M14
H = 8,8 mm
N = 22 mm
M16
H = 10 mm
N = 24 mm
M18
H = 11,5 mm
N = 27 mm
M20
H = 12,5 mm
N = 30 mm
M22
H = 14 mm
N = 32 mm
M24
H = 15 mm
N = 36 mm
30 B9311006030 30
35 B9311006035 B9311008035 35
40 B9311006040 B9311008040 B9311010040 40
45 B9311006045 B9311008045 B9311010045 B9311012045 45
50 B9311006050 B9311008050 B9311010050 B9311012050 B9311014050 50
55 B9311006055 B9311008055 B9311010055 B9311012055 B9311014055 B9311016055 55
60 B9311006060 B9311008060 B9311010060 B9311012060 B9311014060 B9311016060 60
65 B9311006065 B9311008065 B9311010065 B9311012065 B9311014065 B9311016065 B9311020065 65
70 B9311006070 B9311008070 B9311010070 B9311012070 B9311014070 B9311016070 B9311018070 B9311020070 B9311024070 70
75 B9311008075 B9311010075 B9311012075 B9311014075 B9311016075 B9311018075 B9311020075 75
80 B9311006080 B9311008080 B9311010080 B9311012080 B9311014080 B9311016080 B9311020080 B9311024080 80
90 B9311006090 B9311008090 B9311010090 B9311012090 B9311014090 B9311016090 B9311020090 B9311024090 90
100 B9311006100 B9311008100 B9311010100 B9311012100 B9311014100 B9311016100 B9311020100 B9311022100 100
110 B9311008110 B9311010110 B9311012110 B9311014110 B9311016110 B9311020110 B9311024110 110
120 B9311008120 B9311010120 B9311012120 B9311014120 B9311016120 B9311020120 B9311022120 B9311024120 120
130 B9311008130 B9311010130 B9311012130 B9311014130 B9311016130 B9311020130 B9311024130 130
140 B9311008140 B9311010140 B9311012140 B9311014140 B9311016140 B9311020140 B9311022140 B9311024140 140
150 B9311010150 B9311012150 B9311014150 B9311016150 B9311020150 B9311022150 B9311024150 150
155 B9311016155 155
160 B9311010160 B9311012160 B9311014160 B9311016160 B9311020160 B9311024160 160
170 B9311016170 B9311020170 B9311024170 170
180 B9311010180 B9311012180 B9311014180 B9311016180 B9311020180 B9311024180 180
190 B9311024190 190
200 B9311012200 B9311016200 B9311020200 B9311024200 200
210 B9311020210 210
220 B9311012220 B9311016220 B9311020220 B9311024220 220
230 B9311024230 230
240 B9311012240 B9311016240 B9311020240 B9311024240 240
250 B9311016250 B9311020250 250
260 B9311012260 B9311020260 B9311024260 260
270 B9311016270 270
280 B9311012280 B9311016280 B9311020280 B9311024280 280
300 B9311016300 B9311020300 B9311024300 300
320 B9311020320 B9311024320 320
330 B9311024330 330
340 B9311024340 340
350 B9311020350 350
411